

New Works ApS

Frederiksgade 1, st.th.
1265 København K

CVR-nr. 36040289

Årsrapport 2020

1. januar 2020 - 31. december 2020

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling,
den 12. marts 2021

Nikolaj Meier
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Resultatdisponering	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskab

New Works ApS
Frederiksgade 1, st.th.
1265 København K

CVR-nr.: 36040289

Direktion

Knut Bendik Skjærven Humlevik
Nikolaj Meier

Revisor

inforevision

statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Per Kjeldsgaard Jensen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

NEW WORKS ApS' hovedaktivitet har igen i år været at producere og sælge designvarer samt dermed beslægtet virksomheden efter direktionens skøn.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 669.147 for året, hvilket på trods af et udfordrende år ligger sig op af det budgetterede og derfor er tilfredsstillende.

Årets første 2 kvartaler bar præg af Covid-19 effekterne, hvilket satte en dæmper på vækstambitioner for 2020 og krævede hurtig ageren. Den hurtige omstilling resulterede i en fornuftig udvikling allerede i løbet af 2. kvartal og lagde grundstenene til et godt efterår, som viste øget aktivitetsniveau og omsætning, med heraf afledte positive resultater og en samlet vækst for året på 20% på toplinej.

Selskabet har i regnskabsåret intensiveret sine aktiviteter på diverse eksportmarkeder med forskellige aktiviteter i form af salgsoverret kampagner, PR-aktiviteter og samarbejder med salgsgenter. Eksportsalget og branding er derfor gået over al forventning og denne positive trend forventes styrket yderligere i det kommende regnskabsår, hvor der geninvesteres i den fortsatte vækstrejse.

Den forventede udvikling

Der er ikke indtrådt betydningsfulde begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som kan have negativ indflydelse på bedømmelsen af selskabets finansielle stilling pr. 31. december 2020. Tværtimod oplever virksomheden en endnu kraftigere vækst end både budgetteret og forventet.

Selskabet har fra årsskiftet ansat en salgsdirektør, samt 6 nye sælgere som ventes at have en positiv effekt i de pågældende markeder. Ledelsen forventer et positivt resultat og markant vækst af omsætningen.

Resultatopgørelse

	Note	2020 DKK	3 mdr. 2019 DKK
Bruttofortjeneste		3.885.216	940.560
Personaleomkostninger	2	-2.760.218	-704.894
Indtjeningsbidrag		1.124.998	235.666
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-385.658	-75.767
Resultat af primær drift		739.340	159.899
Finansielle indtægter	4	11.941	855
Øvrige finansielle omkostninger	5	-319.810	-53.392
Resultat før skat		431.471	107.362
Skat af årets resultat	6	237.676	0
Årets resultat		669.147	107.362
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2020 DKK	2019 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført til overført resultat	669.147	107.362
Årets resultat	669.147	107.362

Aktiver

	Note	31-12-2020	31-12-2019
		DKK	DKK
Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter		71.940	0
Immaterielle anlægsaktiver	7	71.940	0
Indretning af lejede lokaler		286.026	195.687
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		516.682	461.417
Materielle anlægsaktiver	8, 11	802.708	657.104
Deposita		175.298	91.450
Finansielle anlægsaktiver	9	175.298	91.450
Anlægsaktiver		1.049.946	748.554
Fremstillede varer og handelsvarer		4.835.592	3.905.411
Forudbetalinger for varer		931.358	700.664
Varebeholdninger	11	5.766.950	4.606.075
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.678.867	1.109.671
Andre tilgodehavender		134.040	399.006
Udskudte skatteaktiver		737.676	500.000
Periodeafgrænsningsposter		50.259	19.780
Tilgodehavender		2.600.842	2.028.457
Likvide beholdninger		51.902	747
Omsætningsaktiver		8.419.694	6.635.279
Aktiver i alt		9.469.640	7.383.833

Passiver

	Note	31-12-2020 DKK	31-12-2019 DKK
Virksomhedskapital		155.650	155.650
Overført resultat		2.602.680	1.933.533
Egenkapital		2.758.330	2.089.183
Gæld til kreditinstitutter		1.006.098	1.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.057.960	511.875
Anden gæld		117.236	47.911
Langfristede gældsforpligtelser	10	2.181.294	1.759.786
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		193.898	0
Gæld til kreditinstitutter		2.158.474	1.760.724
Modtagne forudbetalinger fra kunder		207.293	88.842
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.586.914	1.407.953
Anden gæld		383.437	277.345
Kortfristede gældsforpligtelser		4.530.016	3.534.864
Gældsforpligtelser		6.711.310	5.294.650
Passiver i alt		9.469.640	7.383.833
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		
Eventualaktiver	12		
Eventualforpligtelser	13		
Kontraktlige forpligtelser	14		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. oktober 2019	155.650	1.826.171	1.981.821
Overført via resultatdisponeringen		107.362	107.362
Egenkapital pr. 1. januar 2020	155.650	1.933.533	2.089.183
Overført via resultatdisponeringen		669.147	669.147
Egenkapital pr. 31. december 2020	155.650	2.602.680	2.758.330

Noter

1. Særlige poster

	2020	3 mdr. 2019
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	323.967	0
I alt	323.967	0

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten bruttfortjeneste.

2. Personaleomkostninger

	2020	3 mdr. 2019
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.444.505	589.742
Pensioner	118.620	34.225
Andre omkostninger til social sikring	27.645	7.068
Øvrige personaleomkostninger	169.448	73.859
I alt	2.760.218	704.894
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	6	4

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2020	3 mdr. 2019
	DKK	DKK
Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver	26.301	0
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	359.357	75.767
I alt	385.658	75.767

Noter

4. Finansielle indtægter

	2020	3 mdr. 2019
	DKK	DKK
Andre finansielle indtægter	11.941	855
I alt	11.941	855

5. Finansielle omkostninger

	2020	3 mdr. 2019
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	46.085	8.750
Øvrige finansielle omkostninger	273.725	44.642
I alt	319.810	53.392

6. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat
	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2020	-500.000	
Skat af årets resultat	-237.676	-237.676
Skyldig pr. 31. december 2020	-737.676	
Skat af årets resultat		-237.676
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>		
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-737.676	
I alt	-737.676	

Noter

7. Immaterielle anlægsaktiver

	<i>Lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojek- ter</i>		
	DKK	I alt DKK	2019 DKK
Tilgang i året	98.241	98.241	0
Kostpris pr. 31. december 2020	98.241	98.241	0
Årets afskrivninger	-26.301	-26.301	0
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-26.301	-26.301	0
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	71.940	71.940	0

8. Materielle anlægsaktiver

	Indretning af lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	250.656	1.412.812	1.663.468	1.546.567
Tilgang i året	200.274	304.687	504.961	116.901
Kostpris pr. 31. december 2020	450.930	1.717.499	2.168.429	1.663.468
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2020	-54.969	-951.395	-1.006.364	-930.597
Årets afskrivninger	-109.935	-249.422	-359.357	-75.767
Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2020	-164.904	-1.200.817	-1.365.721	-1.006.364
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	286.026	516.682	802.708	657.104

Noter

9. Finansielle anlægsaktiver

	Deposita	I alt	2019
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2020	91.450	91.450	91.450
Tilgang i året	83.848	83.848	0
Kostpris pr. 31. december 2020	175.298	175.298	91.450
Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2020	175.298	175.298	91.450

10. Langfristede forpligtelser

	31-12-2020	31-12-2019
	DKK	DKK
Gæld til kreditinstitutter	1.199.996	1.200.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.057.960	511.875
Anden gæld	117.236	47.911
Gældsforpligtelser i alt	2.375.192	1.759.786
Gæld til kreditinstitutter	193.898	0
Kortfristet del af langfristet gæld (afdrag inden for et år)	193.898	0

Noter

11. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2020	
	Nominel værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder og goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.000.000	8.448.513
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder og goodwill, materielle anlægsaktiver, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for eget og trejdemand's engagement med kreditinstitut.	2.350.000	8.448.513

12. Eventualaktiver

	2020	2019
	DKK	DKK
Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindreafskrivninger på driftsmateriel og inventar	0	340.719

13. Eventualforpligtelser

New Works ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskat kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Noter

14. Kontraktlige forpligtelser

2020

DKK

Selskabet har indgået huslejekontrakt. Lejemålet kan opsiges med 3 måneders varsel, dog tidligst d. 1. oktober 2020. dvs. at der påhviler en forpligtelse på lejemålet frem til 1. januar 2021. Den samlede huslejeoplygtelse på statusdagen

66.174**Leje- og leasingforpligtelser i alt**

66.174

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Knut Bendik Skjærven Humlevik

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-183784518719

IP: 80.212.xxx.xxx

2021-03-12 08:33:55Z

NEM ID 

Nikolaj Meier

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-063939333767

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-03-12 10:17:03Z

NEM ID 

Per Kjeldsgaard Jensen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-234778668864

IP: 93.165.xxx.xxx

2021-03-12 10:47:24Z

NEM ID 

Nikolaj Meier

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-063939333767

IP: 83.92.xxx.xxx

2021-03-12 11:16:34Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: P1MM3-G25HL-EEUP7-QN0M2-FEWUX-KO14X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>